G = D C 5 A
Vue Isométrique Ensemble A001 SOREW BHC _ _
Isometric view A0O1 ASSY 1039 | - |18 rears N - - M3x 20 <0,01 | SO7380 -
SCREW BHC -
1038 | = | 26 s 5 X - - M3x 16 <0,01 | SO7380 -
SCREW BHC - -
' 1037 | = | 38 15 Bre N - - M3x 12 <0,01 | SO7380 -
0049 NUT - -
1034 | - |40 =0ma0 - - - M3 <0,01 - - q
TRAPEOIDALE SCREW - -
1092 | = |92 V1S TRAPEZOIDALE 7 Acier - B VB a9e 0o ) B
WASHER 5mm - -
1030 | - | 35 25 PEl [ F B - - - 75x2 .8 <0,01 | SO7089 -
WASHER Zmm - -
@\ 1029 | = | 32 (o e F ) - - 23x0.6 <0,01 | SO7089 -
RIVET NUT - -
@ 1025 | - | 34 =ene R IVET AU - - M3 25x9 <0,01 KLSK -
ENDSTOP Y 1.3 BRACKET - - -
1022 = |97 [SUPPORT ENDSTOP v 1.3 CARBONE |- 3 720 U - 3
BEARING 2 - -
1019 | - |02 (5 —r > ) - - 78 0,03 KFLOS8 -
COUPL ING FLEXIBLE - -
@\ 1018 | - |02 e s e e = F R B E 7 - - - D20L25 5x8 <0,01 RB M| SUM |
PRECISION SHAFT Z - -
1014 | - |04 Fo = 5 IDAGE 5 - - - ?12x400 0,36 ACIER CAL IBRE M1 SUM |
PRECISION SHAFT X - - 7
1013 | = | 02 o oc oF GUIDAGE v G ER - - 710x450 0,28 ACIER CAL IBRE M1 SUM |
CABLE TRUNK ING - -
1911 | = |9° [coULoTTE ELEC PLASTIC |- B Soxeoxatl oo ) B
1010 | - |04 QO?D - ~ - M8x 50x 329 0,07 PIED-D29-M8-50| SYSTEAL
@ INTERNAL SCQUARE 90 3030 -
Vi 1009 | - |22 oo ACIER - - - <0,01 FQ-P8-3030-INT-TPM|  SYSTEAL
SCOUARE 90 3030 — —
1008 | — |10 COUERRE 5050 AL - - - <0,01 AKOYPKY6-TPM|  SYSTEAL L
T—HAMMER NUT 3030 M5 - -
1006 | = | O1 57 3030 ME ACER - - QTE 100pce <0,01 FCR-MA-P8-5| SYSTEAL
1004 | - |04 22X LA BXIRSTAN PR IE . - - 30x30x640 0,54 B-TYPE SLOT 8| SYSTEAL
PROF ILE 3030 7 ALU - ’
3030 L INEARE EXTRUSION FPROF L - -
1003 | - | 08 [5o5F 1T E 3030 v AL - - 30x30x460 0,39 B-TYPE SLOT 8 SYSTEAL
3030 L INEARE EXTRUSION PROF L - -
1002 | - | 05 [5e5r 1T E 3050 X AL - - 30x30x450 0,38 B-TYPE SLOT 8 SYSTEAL 6
LOCK - -
0062 | - | OV ImoqeT ABS/PETG |- - - 0,03 HYPERCUBE —EVO-0062_NGEN
SCREEN SCQUARE - -
0058 | — | O1 COUERRE ECRAN ABSPETG |- - - 0,02 HYPERCUBE —EVO-0058_NGEN
NUT PASTE PLEX] - -
0057 =1 SO TEeRA0 A COLLER PLEX ABS/PETG |- - VS <0, 01 N -
@ BRACKET FAN - -
0056 | - | 02 Yo pecpT vENT 1L VOTELR ABSPETG |- - - <0,01 HYPERCUBE —E VO-0056_NGEN
INT BRACKET - - -
0055 | - |02 gt T ABS/PETG |- - - 0,03 HYPERCUBE —EVO-0055_NGEN
FAN CGRI1D - -
0052 | - |03 | =7 F vENT L ATIoN ABS/PETG |- - 280mm <0,01 HYPERCUBE —EVO-0052_NGEN
HINGE DOOR F - -
0051 | - | 02 |5 aN [ERF PORTE FEVELLE ABSPETG |- - - 0,07 HYPERCUBE —EVO-0051_NGEN
HINGE DOOR M - -
0050 | - | 02 (5 =n  FRE PORTE VALE ABSPETG |- - - 0,02 HYPERCUBE —E VO-0050_NGEN
0049 | — |op [N UER FRAME N ~ - - 0,07 HYPERCUBE ~EVO-0049_NGEN | O
CHARN I ERE CAPOT SUPP FEMELLE ABS/PETG |- ’ -
HINGE UPPER FRAME M - -
0048 | - |02 | e eer ca50T SPP WALE ABS/PETG |- - - <0,01 HYPERCUBE —EVO-0048_NGEN
UP PLEXI LR - https://gen3d. fr/
0047 | - |02 (5= 1R SUPPERIELR oLEX I GLASSP T te s/ /oonad 7 —  1457x149mm EP2 0,16 HYPERCUBE —EVO-0047_NGEN
DOWN PLEX| LR https://gen3d.fr/
0046 | - |02 (5= F (R oLEX | GLASS ttoe s/ foon3d 7 —  57x304mm EP2 0,33 HYPERCUBE —EVO-0046_NGEN
0045 | - |07 XX R hitps://gend. fr/ ~ |500x400mm EP4| 0,95 HYPERCUBE —~EVO-0045_NGEN
PORTE PLEXIGLASShttps://gen3d.fr/ ’ o 7
0044 | — |op [LAIERAL FRAME hitps://gend. fr/ - 518x64 EP3 1,33 HYPERCUBE —~EVO-0044 NGEN
CAPOT LATERAL D | BOND https://gen3d.fr/ ’ -
FRONT FRAME https://gen3d.fr/
0043 | = | 01 (5550 AyAT o BOND e Jeonia 1 - 516x640 EP3 1,06 HYPERCUBE —EVO-0043_NGEN
) L ) , FAN MOTOR XY UPPER FRAME - https://gen3d.fr/
Ysliiet:ll-“iscoTiee-Evr\M]ég#aiicZ?r;‘)z/}te Mecaniqu UENT L ATELR MOTER 50mm 12VDC - 0042 | - | 01 {5507 SUPPER ELR DR toe ) Joensd fr - 536x526 EP8 1,97 HYPERCUBE —EVO-0042_NGEN
POWER SWI TCH INTERIOR FRAME - -
S0UTTON ONJ/OFF M16 220VAC - 0041 | - |0 |5 557 TNTER [ER OF - - 307x488 EP8 0,72 HYPERCUBE —EVO-0041_NGEN )
TERMINAL LATERAL INTERIOR FRAME - -
1068 47 \SRNIER - <0,01 UK2 . 5N | EGRAND 0040 | - | 02 (=557 TNTERR IELR UOF - - 488x100 EP8 0,19 HYPERCUBE —EVO—-0040_NGEN
EXTRUDER - REAR FRAME - https://gen3d.fr/
1066 | - | 01 [55TRUDER ) - - 0,07 BMG BONDTECH 0039 | - |01 (5,507 ARRIERE DR e Jeonia 1 - 526x640 EP8 1,53 HYPERCUBE —EVO-0039_NGEN
1064 | - |03 LAY 5K B - 80mm 12VDC 0,04 - - 0038 | — |07 [EER FRAVE § nitps://genid. fr/ ~ | 526x536 EP10 1,64 HYPERCUBE —~EVO-0038_NGEN
VENT ILATEUR BOITIER - ’ CAPORT DESSOUS MDF https://gen3d.fr/ ’ -
1062 | - |07 |22 AELAY - - - 0,06 SSR 12DC 220AC - 0037 | - |07 L 22 MUNT N ~ - - 0,05 HYPERCUBE —EVO-0037_NGEN
RELAIS SSR - ’ SUPPORT TFT 32 ABS/PETG |- ’ -
DUAL RELAY - LED MOUNT - - —
1061 | = | O1 [S50AT RELATS - - - 0,07 5VIN 12VDC - 0036 | - | 03 ' EooRT TED ABSPETG |- - - 0,05 HYPERCUBE —EVO-0036_NGEN
RASFBERRY P13 - ENDSTOP Y 1.2 BRACKET - -
1059 | - | 01 [ mermmy 513 ) - - 0,02 - RASPBERRY 0033 | - |01 5 BooRT FNDSTCP v 1 5 ABS/PETG |- - - 0,02 HYPERCUBE —EVO-0033_NGEN
||I|||||I||I||||'|I||I 1058 | - | o7 [CXET SUPLY - - - 0,18 220AC 12DC 500W - 0032 | — | [EMRIE ¥ 7.7 BRACKET N ~ - - <0,01 HYPERCUBE —EVO-0032_NGEN
ALL IMENTAT ION - ’ SUPPORT ENDSTOP Y 1.1 ABS/PETG |- ’ -
1057 | - | o7 [EMPST7 - - - <0,01 OPT ICAL SENSOR - 0031 | — |0 [EX/RDER MUNT N ~ - - 0,04 HYPERCUBE —EVO-0031_NGEN
FIN DE COURSE - ’ SUPPORT EXTRUDER ABS/PETG |- ’ -
RAIL DIN - WART - -
lll'll'll'llll' 1056 | - | 02 (51 \CER - 185mm <0,01 DIN - 0030 | - |01 [oeenrs ABS/PETG |- - - 0,7 HYPERCUBE —EVO-0030_NGEN | 3
STEFPPER MOTOR - STEFPPER RE INFORCE - -
1055 | - | 05 [-5rern ) - - 0,07 1 7HS44001 - 0029 | - | 02 (o conT vOTELR ABS/PETG |- - - <0,01 HYPERCUBE —E VO-0029_NGEN
@ lllllllll'lllll 1054 | — |04 [CLEEY WITH T N - - <0,01 GT2 W6 B3 20T - 0024 | — |op [£2IEER MUNT N ~ - - 0,06 HYPERCUBE —EVO-0024_NGEN
POUL IE AVEC DENTS ALU ’ SUPPORT MOTEUR Z ABS/PETG |- ’ -
PULLEY STEPFPER - Z BRACKET SUFP R - -
, 1052 | - | 02 (55571 VOTELR - - - <0,01 GT2 20T - 0022 | - |02 (5 BscRmT 9P B ABS/PETG |- - - 0,03 HYPERCUBE —EVO-0022_NGEN
@_59 MOTHEREBEOARD - L BRACKET SUFP L - -
1051 | = | 01 [oe e 16 ) - - 0,04 REARM + RAVP1.6 - 0021 | - | 02 (5 BacRT PP | ABSPETG |- - - 0,03 HYPERCUBE-EVO-0021_NGEN |
SCREEN TFT 3.2 - L BRACKET INF R - -
1050 | - |01 = 0 TF T 3 5 - - - 0,08 TFT 32 MKS 0020 | - |02 IS em e F R ABS/PETG |- - - 0,02 HYPERCUBE —EVO-0020_NGEN
1049 | - | o7 MELET FOTEND - - 12VDC 12,/24VDC 0,05 - MKS MOSFET 0019 | - |op [EFAKET IV £ - — - - 0,02 HYPERCUBE —EVO-0019_NGEN
MOSFET HOTEND - ’ 7 SUPPORT INF L ABS/PETG |- ’ -
SCREW BHC - REAR BELT MOUNT R - -
1044 | = | 25 or e s O - M5x 16 <0,01 | SO7380 - 0018 | - |01 5 BooRT POULTE 28 B ABS/PETG |- - - 0,02 HYPERCUBE —EVO-0018_NGEN
SCREW BHC - REAR BELT MOUNT L - -
U 1043 | - | 72 10 s 5 O - MSx 12 <0,01 | SO7380 - 0017 | = |01 5 BooRT POULTE 28 T ABSPETG |- - - 0,02 HYPERCUBE —EVO-0017_NGEN
SCREW BHC STEPPER MOTOR XY R - - 2
1042 | - |14 s X - M3 8 <0,01 | SO7380 - 0016 | - |01 IS esT vOTELR XY B ABS/PETG |- - - 0,04 HYPERCUBE —EVO-0016_NGEN
Rt A -1: 1041 | - |oa |2V 5 - - M3x 30 <0,01 | SO7380 - 0015 | — |01 RIETER MOTOR X7 & N ~ - - 0,04 HYPERCUBE —EVO-0015_NGEN
e e O VIS BHC | NOX ’ SUPPORT MOTEUR XY L ABS/PETG |- ’ -
EE Ei—g‘ E | TEM SH | NB DESCRIPT ION MATER AL TREATMENT D IMENS | ON WE | GHT (daN ) STANDARD SUPPL 1ER | TEM SH | NB DESCRIPT ION MATER AL TREATMENT D IMENS | ON WE |GHT (daN ) STANDARD SUFPPL 1ER
§ ' 2; REP. |PL |NB DESIGNAT ION MAT | ERE TRA I TEMENT DIMENSION  |POIDS(daN) | REFERENCE | FOURN ISSEUR REP. |PL | NB DESIGNAT ION MAT | ERE TRA I TEMENT DIMENSION  [POIDS(daN) | REFERENCE | FOURNISSEUR
el e E FOR ONE HYPERCUBE —-EVO-AOO1 _NGEN, YOU NEED. ..
S] e REPERE ~ /TEM NB DESIGNAT [ON ~ DESCRIPTION -
o "-‘:"an';!' EFNSEMBLE CHASSIS
o | \|| g . P AQO | |
s A | S SteAI FRAME ASSY
: y weIGHT POIDS (daN) : DIMENSIONS DIMENSTONS (mm) : DES [ GNER
www.systeal.com °5, 67 - DESSINATEUR: BRUNO. E DATE: 01/05/20
Partenaire Profilés Lineaires 5 @ SCALE N/ A DRAW CHECKER
Partner Linear profile kit FCHELLE : CONTROLEUR:  BRUNO. E DATE: 01/05/20
QUAL I TY DEPARTEMENT
PROGRAMME NGENVE SERVICE QUALITE: BRUNO.E DATE: 01/05/20 ]
DESCRIPTION: - g
Vue de Dessus partie Electronique enan DESIEEANON: HYPEREAUC?;YEVO NGEN ST Bz
Top view Electronic part EUOLUBIOI_' NGEN ’@’HVPERCUBE US INE Nedall ive SERY | CE _ g
Partenalre Decoupe IBOND & Plexi NUMERO D' OUT ILLAGE/ T00L NUMBER | ()
Partner Dibond & Plexi cutting kit HYPERCUBE E\/O NGEN A @)
CE DOCUMENT E5T LA PROPRIETE DE NEDALLIVE, LN PEUT ETRE COMMUNIQUE OU REPRODUIT SANS AUTORISATION PACE /SHEET: 004 ﬁ—l
¢ F B C B A FORMAT AQ 1188X840




